
V ^ ^ > 0 ‘i s  . Ą U 5.- W U

UCHWAŁA N R .
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z d n i a m i 2016 r,

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 199S r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646,z2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) uchwala się, co następuje:

§ I. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI
/

Grzegohz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU 

Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr . 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dniaM.V^^k^ft2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D ział R o z d z ia ł § N a zw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 6 183,00 6 183,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i  i n ie ru c h o m o śc ia m i 6  183,00 6  183,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w y p o sażen ia 500,00 500,00
4300 Z ak u p  usług  p o zosta łych 4 500,00 4 500,00
4610 K oszty  p o stęp o w an ia  sądow ego  i p rokurato rsk iego 1 183,00 1 183,00

754 B e zp iec z eń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 8 485,00 8 485 ,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 8 485,00 8 485,00

4270 Z ak u p  u sług  rem on tow ych 4 000,00 4 000,00
4280 Z ak u p  u sług  zd ro w o tn y ch 2 000 ,00 2 000,00
4410 P odróże  służbow e kra jow e 2 000 ,00 2 000,00
4440 O dp isy  n a  zak ład o w y  fundusz  św iadczeń  socjalnych 485 ,00 485 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 7 500 ,00 0,00
80120 L ic ea  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 3 170,00 0,00

4260 Z ak u p  energ ii 3 170,00 0,00

80130 S zk o ły  z aw o d o w e 4 33 0 ,0 0 0,00
4140 W płaty  n a  P aństw ow y F undusz  R ehab ilitac ji O sób N iep ełn o sp raw n y ch 1 060,00 0,00
4260 Z akup  energii 3 270 ,00 0,00

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 5 700,00 0,00
92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 5 700,00 0,00

4270 Z akup  u sług  rem on tow ych 5 700,00 0,00

R a z e m 27 868 ,00 14 668,00

Zwiększenia:
D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m , rz .

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 6 183,00 6 183,00

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i  i n ie ru c h o m o śc ia m i 6 183,00 6 183,00

4390 Z ak u p  u sług  obejm ujących  w ykonanie  ekspertyz , analiz  i o p in ii 6 183,00 6 183,00

754 B e zp iec z eń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 8 485 ,00 8 485 ,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 8 485 ,00 8 485 ,00

4300 Z ak u p  u sług  p o zosta łych 5 485 ,00 5 485 ,00

4360 O pła ty  z ty tu łu  z ak u p u  u sług  te lekom unikacy jnych 3 000 ,00 3 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 7 500 ,00 0,00

80120 L ic ea  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 3 170,00 0,00

4280 Z ak u p  u sług  zd row otnych 170,00 0,00

4300 Z ak u p  u sług  p o zosta łych 3 000,00 0,00



80130 S zk o ły  z aw o d o w e ' 4 330,00 0,00

4280 Z akup  u sług  zd row otnych 270,00 0,00

4300 Z akup  u sług  pozostałych 4 060,00 0,00

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w eg o 5 700,00 0,00

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 5 700,00 0,00

4300 Z akup  u sług  pozostałych 5 700,00 0,00

R a z e m 27 868,00 14 668,00

W1C ESTAKOSTA ŁOWICKI 

Grzegorz Bogucki


